1i Gyﬁﬁnwéﬂkzaé 3%%%%%%%4};??&%@2&
L?/ﬂiztemiaém/ g;cﬂa/ﬁfyica C%ciﬂna/

s

NN Tewes

B I T Rl

el

g | fnee

2 . -
ALK, ey WO MG T

d%%aﬁwaaé

Buenos Aires, 29 de septiembre de 1989.

VISTO la excusacidn planteada por el Ingeniero Antonio
Florindo SIRI, de la Facultad Regional Bahia Blanca como miem -
bro del jurado para concursos de Profesores Ordinarios de la /

Unidad Académica Rawson, y

CONSIDERANDO

Que dicha excusacidn se presentd, conforme surge de la
Ordenanza N2 554, articulo 22 y concordantes.

Que la Comisidn de Ensefianza ha hecho un estudio de la
presentacidn,por lo que aconseja aceptar la excusacidn presenta
da.

Que el dictado de la medida se efectda en uso de las /

atribuciones otorgadas por la Ley N°23.068.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO NDE LA TINIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE
ARTICULO 1°7- Aceptar la excusacidn presentada por el Ingeniero
Antonio Florindo SIRI de la Facultad Regional Bahia Blanca para
intervenir como miembro del Jurado de los Concursos de Profeso-

res Ordinarios de la Unidad Académica Rawson dependiente de la-

/..



N

* PATRICIA BRAIM
JEF& . T :RTEMENTO

ADM. DEL CONSEJO SUPERIOR

ﬁ; GyﬁénwémM¢%z%%ﬁwuadn;&é%@é&d

!

{

?/m'ztew/.'a//aa/ g;mw/fﬁfyica O/%cimm/ -2
o%ec/nmc/a

/..

mencionada Facultad Regional.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N= 475/89
(U TN
mgc




	Page 1
	Page 2

